
      
       

 
      
  Informacje podane przez Zamawiającego bezpośrednio przed otwarciem ofert i podczas otwarcia ofert do postępowania o udzielenie  
       zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na: 
 
 

      Przebudowa dróg powiatowych polegająca na wykonaniu chodników na terenie Gminy Jędrzejów  

      które nastąpiło w siedzibie Zamawiającego w dniu 20.09.2018 r. o godzinie 10:00, sala konferencyjna (I piętro), tj.: 
 

1. Część 1 zamówienia: 40 000,00  PLN          Część 2 zamówienia: 40 000,00  PLN         Część 3 zamówienia:  20 000,00  PLN   

Część 4 zamówienia: 40 000,00   PLN            Część 5 zamówienia: 20 000,00  PLN          

2. Nazwy (firmy) oraz adresy Wykonawców, a także informacje dotyczące ceny, terminu wykonania zamówienia, okresu gwarancji, 

rękojmi i warunków płatności zawartych w ofertach, tj.: 

Nr 

oferty 
Nazwa (firma) Wykonawcy Adres Wykonawcy Cena 

Termin 

wykonania 

zamówienia 

Okres 

gwarancji  

i rękojmi 

Warunki 

płatności 

Część 1 zamówienia: Przebudowa drogi powiatowej nr 0172T Jaronowice-Rakoszyn-Skroniów-Łączyn-Węgleniec-Dalechowy 

polegająca na wykonaniu chodnika w miejscowości Skroniów od km 13+550 do km 13+705 długości 155 mb , szer. 1,5 m, str. 

lewam 
 

1 

Przedsiębiorstwo Usługowo 

Transportowo Handlowe  

DRÓG-POL Paulina Kamińska 

 
ul. Przedborska 8 
26-060 Chęciny 

 

80 018,27 

 

15.11.2018 

 

60 miesięcy 

 

do 30 dni 

2 
Zakład Budowlano Drogowy 

mgr inż. Marcin Słoma 

 

Miąsowa 37 
28-305 Sobków 

 

73 578,60 

 

15.11.2018 

 

60 miesięcy 

 

do 30 dni 

Część 2 zamówienia: Przebudowa drogi powiatowej nr 0164T Raków-Wolica polegająca na wykonaniu chodnika  

w miejscowości Wolica od km 2+324 do km 2+379 długości 55 mb, szer. 1,5 m 

1 

Przedsiębiorstwo Usługowo 

Transportowo Handlowe  

DRÓG-POL Paulina Kamińska 

 
ul. Przedborska 8 

26-060 Chęciny 

 

49 358,06 

 

15.11.2018 

 

60 miesięcy 

 

do 30 dni 

2 
Zakład Budowlano Drogowy 

mgr inż. Marcin Słoma 

 

Miąsowa 37 
28-305 Sobków 

 

36 698,28 

 

15.11.2018 

 

60 miesięcy 

 

do 30 dni 

3 
NATUR-BRUK-WIJAS 

Jarosław Wijas 

ul. Konarskiego 46 

28-366 

 

53 803,89 

 

15.11.2018 

 

60 miesięcy 

 

do 30 dni 

 

 



 

 

Część 3 zamówienia: Przebudowa drogi powiatowej nr 0210T Węgleszyn-Tyniec-Chorzewa-Prząsław-Cierno Zaszosie 

polegająca na wykonaniu chodnika w miejscowości Prząsław od km 15+190 do km 15+280 długości 90 mb, szer. 1,3m,  

str. prawa 

2 
Zakład Budowlano Drogowy 

mgr inż. Marcin Słoma 

 

Miąsowa 37 
28-305 Sobków 

 

25 190,40 

 

15.11.2018 

 

60 miesięcy 

 

do 30 dni 

3 
NATUR-BRUK-WIJAS 

Jarosław Wijas 

 

ul. Konarskiego 46 

28-366 

 

44 501,40 

 

15.11.2018 

 

60 miesięcy 

 

do 30 dni 

Część 4 zamówienia: Przebudowa drogi powiatowej nr 0170T Diament-Łysaków-Kawęczyn-Opatkowice-Grudzyny-Mierzwin 

polegająca na wykonaniu chodnika w miejscowości Łysaków Kawęczyński od km 4+715 do km 4+780 długości 65 mb,  

szer. 1,5 m 

1 

Przedsiębiorstwo Usługowo 

Transportowo Handlowe  

DRÓG-POL Paulina Kamińska 

 
ul. Przedborska 8 
26-060 Chęciny 

 

63 618,68 

 

15.11.2018 

 

60 miesięcy 

 

do 30 dni 

2 
Zakład Budowlano Drogowy 

mgr inż. Marcin Słoma 

 

Miąsowa 37 
28-305 Sobków 

 

44 963,88 

 

15.11.2018 

 

60 miesięcy 

 

do 30 dni 

Część 5 zamówienia: Przebudowa drogi powiatowej nr 0160T Jędrzejów-Raków-Gozna-Sobków polegająca na  

wykonaniu chodnika w miejscowości Gozna od km 8+130 do km 8+230 długości 100 mb, szer. 1,3 m 

1 

Przedsiębiorstwo Usługowo 

Transportowo Handlowe  

DRÓG-POL Paulina Kamińska 

 

ul. Przedborska 8 
26-060 Chęciny 

 

44 396,85 

 

15.11.2018 

 

60 miesięcy 

 

do 30 dni 

2 
Zakład Budowlano Drogowy 

mgr inż. Marcin Słoma 

 

Miąsowa 37 
28-305 Sobków 

 

35 191,53 

 

15.11.2018 

 

60 miesięcy 

 

do 30 dni 

3 
NATUR-BRUK-WIJAS 

Jarosław Wijas 

 

ul. Konarskiego 46 

28-366 

 

53 855,55 

 

15.11.2018 

 

60 miesięcy 

 

do 30 dni 

 

 

 


